 2013年国家农业科技成果转化资金项目预申报信息表

一、项目基本情况

	项目名称
	

	申报单位
	                                         （盖章）

	推荐单位
	                                         （盖章）

	项目负责人
	
	手  机
	

	成果名称
	

	成果类型
	
	1、发明专利    2、省级以上成果鉴定     3、新品种审定

4、软件著作权登记证书    5、科技奖励   6、农机样机鉴定等

	项目简介（限800字）
	成果的主要内容、对农业生产的促进作用；

成果核心技术的创新点和先进性；

项目的市场、经济与社会效益分析。



	技术领域
	
	1种植业 2.畜牧业  3.水产业  4.林业  5.植物保护 6. 动物保护 7.节水农业 8.农产品加工  9.生态环境  10.农业装备 11.农业信息技术

	技术来源
	
	1. 自有技术  2. 产学研合作开发技术  3. 国内其他单位技术 

4. 引进技术本单位消化创新  5. 国外技术  

	
	
	1. 国家攻关计划   2. “863”计划  3. 国家级其他计划

4. 省部级计划　　 5. 其他 

	项目现有
技术指标
	1. 

2. 

3. 

4. 

	成果转化

内容
	1. 

2. 

3. 

4. 

	项目预期

技术指标
	1. 

2. 

3. 

4. 

	项    目

投资预算
	总投资：

        万元
	企业自筹：   

      万元
	申请资助：   

        万元
	其他资金来源：    万元

	项目预期

经济指标
	年销售额：

              万元
	年利税：      

        万元
	创汇：            万美元


二、申报单位基本情况

	 单位名称：
	单位性质：

	 注册时间：
	 注册资金：

	上年末单位总资产：
	上年度单位总收入：

	企业资产负债率
	

	 联系人：
	 手机：
	 传真：

	职工总数
	人
	其中：

本科以上人员
	人
	其中：

研究开发人员
	人

	单位概况（限600字）
	


三、附件

1、农业科技科技成果证明复印件

2、企业营业执照复印件
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